

合同清单:

序号	名称	品牌、规格	数量	单价	小计	备注
视频监控系统						
1	声光警戒网络高清摄像机	大华/型号: DH-IPC-HFW5243DM-PV-I2	10	1380	13800	
2	高清一体化快球摄像机	大华/型号: DH-SD-6C3432XB-HNR	4	5600	22400	
3	高清网络半球型摄像机	大华/型号: DH-IPC-HDW3233DC	32	660	21120	
4	摄像机支架	大华/型号: DH-PFB121W	10	90	900	
5	48 盘位视频存储磁盘阵列	大华/型号: DH-EVS5048S-R	1	46000	46000	
6	企业级硬盘	希捷/型号: ST6000NM0115	41	1500	61500	
7	55 寸监视器	大华/型号: DHL55	2	5500	11000	
8	高清解码器	大华/型号: DH-NVD0405DH-2I-4K	1	19000	19000	
9	综合管理平台	大华/型号: DH-DSS7016D-II	1	52100	52100	
10	24 口千兆交换机	大华/型号: DH-S4200-24T	1	3100	3100	
11	16 口接入交换机	大华/型号: DH-S4200-16GT2GF-APWR	3	2900	8700	
12	千兆光纤收发器	大华/型号: DH-OTE113R	3	760	2280	
13	管理电脑	联想/型号: M415	1	5600	5600	
14	理线架	普禄克/型号: PI-3211(02)	4	360	1440	
15	超五类网络线	宇视/型号: PLK24-UC5E	20	590	11800	
16	电源线	纵胜达/型号: RVV2*1.0	1000	6	6000	
17	4 芯室外单模光纤	神州/型号: GYXT-4	600	20	12000	
18	光纤熔接	定制	8	150	1200	
19	光纤熔接 ODF	臻融信/型号: ODF-24	1	280	280	
20	光纤尾纤	臻融信/型号: SC-SC	8	30	240	
21	光纤跳线	臻融信/型号: SC-SC	4	30	120	
22	耦合器	臻融信/型号: SC	8	20	160	
23	监控立杆	国产定制	10	1600	16000	
24	PVC 线管	联塑 PVC20	1500	6	9000	
25	12U 机柜	图锐 12U	1	610	610	
26	室内接线箱	国产定制	10	140	1400	
27	防水接线箱	国产定制	10	140	1400	
停车场入口系统						
30	200W 出入口杆式抓拍一体机 (4 行 4 字)	大华/型号: DH-IPMECS-2201D-F6	1	9800	9800	

31	直杆道闸（右）	大华/型号： DH-IPMECD-104CBR	1	7700	7700	
32	防砸雷达	大华/型号：DH-IPMAE8-1100A	1	3000	3000	
33	转换器	大华/型号：UT-891	1	130	130	
34	200W 出入口杆式抓拍一体机（4行4字）	大华/型号： DH-IPMECS-2201D-F6	1	9800	9800	
35	直杆道闸（右）	大华/型号： DH-IPMECD-104CBR	1	7700	7700	
36	防砸雷达	大华/型号：DH-IPMAE8-1100A	1	3000	3000	
37	转换器	大华/型号：UT-891	1	130	130	
38	出入口综合管理系统	大华/型号：DH-DSS-H710S2	1	28900	28900	
39	接入交换机	大华/型号：DH-IS1110	1	900	900	
40	电源线	纵胜达/型号：RVV2*1.0	90	6	540	
41	信号线	纵胜达/型号：RVV2*1.0	90	16	1440	
42	PVC 线管	联塑 PVC20	90	6	540	
报警系统						
44	四光束主动红外对射	大华/型号：DH-ARD641-100	7	710	4970	
45	红外三鉴探测器	大华/型号：DH-ARD2232	16	380	6080	
46	门磁	大华/型号：DH-ARD312	8	100	800	
47	电源	大华/型号：DC12V2A	24	30	720	
48	扩展模块	大华/型号：ARM801	24	95	2280	
49	总线报警主机	大华/型号：DH-ARC9016C	1	4000	4000	
50	报警编程键盘	大华/型号：DH-ARK10C	1	600	600	
51	报警主机蓄电池	大华/型号：DH-BR12V7A	1	260	260	
52	声光警号	大华/型号：HC-103	4	190	760	
53	信号线	纵胜达/型号：RVVP2*1.0	500	16	8000	
54	电源线	纵胜达/型号：RVV2*1.5	80	6	480	
人脸识别门禁系统						
55	人脸门禁一体机	大华/型号：DH-ASI8214Y(V2)	1	6000	6000	
56	双门磁力锁	大华/型号：DH-ASF280B	1	550	550	
57	双门磁力锁电源	大华/型号：DC12V2A	1	100	100	
58	门锁支架	大华/型号：DH-ASF280ZL	1	110	110	
59	开门按钮	大华/型号：DH-ASF900	1	30	30	
60	闭门器	DH-ASF102S 大华/型号：	2	320	640	

61	人脸采集终端	大华/型号: DH-HAC-UF3	1	800	800	
62	发卡器	大华/型号: DH-ASM100	1	600	600	
63	IC卡	大华/型号: IC-M1	10	8	80	
64	指纹采集仪	大华/型号: DH-ASM202	1	750	750	
65	接入交换机	大华/型号: DH-IS1110	1	900	900	
66	室内超五类网线	宇视/型号: PLK24-UC5E	90	6	540	
67	电源线	纵胜达/型号: RVV2*1.0	90	6	540	
68	信号线	纵胜达/型号: RVV2*1.0	90	16	1440	
69	PVC线管	联塑 PVC20	90	6	540	
人脸道闸系统						
71	人脸刷卡摆闸(左)	大华/型号: DH-ASGB511H-L	1	15900	15900	
72	人脸刷卡摆闸(中)	大华/型号: DH-ASGB522H-D	1	28000	28000	
73	人脸刷卡摆闸(右)	大华/型号: DH-ASGB511H-R	1	15900	15900	
74	10寸人脸闸机模块	大华/型号: DH-ASI8223Y-A(V2)	4	7000	28000	
75	接入交换机	大华/型号: DH-IS1110	1	900	900	
76	室内超五类网线	宇视/型号: PLK24-UC5E	90	6	540	
77	电源线	纵胜达/型号: RVV2*1.0	90	6	540	
78	信号线	纵胜达/型号: RVV2*1.0	90	16	1440	
79	PVC线管	联塑 PVC20	90	6	540	
控制中心系统						
81	拼接屏	大华/型号: DHL550UCM-ES	4	16000	64000	
82	拼接屏底座	大华/型号: 配套	2	4400	8800	
83	控制处理器	大华/型号: DH-DSCON3000-4U	1	20000	20000	
84	控制软件	大华/型号: DH-DSCS	1	2900	2900	
85	输出板卡	大华/型号: VO0405UH-DC3000	1	15500	15500	
86	输入板卡	大华/型号: VI0401HD-DC3000	1	15500	15500	
87	高清线缆	大华/型号: 配套	4	700	2800	
88	声光警号	大华/型号: HC-103	1	190	190	
89	UPS主机	易事特/型号: EA630H	1	2700	2700	
90	电池	易事特/型号: 12V100AH	4	1200	4800	
91	电池柜	国产定制	1	550	550	
以上统计设备材料合计		(小写) ¥674800.00元, (大写) 陆拾柒万肆仟捌佰圆整				

序号	名称	品牌、规格	数量	单价	小计	备注
视频监控系統						
28	路面开槽 (含修复)	定制	400	240	96000	
29	辅助材料		1	7500	7500	
停車場入口系統						
43	辅助材料		1	7500	7500	
报警系統						
人脸识别门禁系統						
70	辅助材料		1	5000	5000	
人脸道闸系統						
80	辅助材料		1	7000	7000	
控制中心系統						
89	辅助材料		1	8000	8000	
93	施工費		1	170000	170000	
以上安裝施工費合計		(小写) ¥301000.00 元, (大写) 叁拾萬壹仟圓整				
報價總額		(小写) ¥975800.00 元				
		(大写) 玖拾柒萬伍仟捌佰元整				

